
KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCE PRACÍ
Zakázka:

Odstavné a parkovací stání při budově F-M, LESY ČR, s.p.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.10.2023

Zadavatel: lč:
LESY ČR, s.p. - Krajské ředitelství Frýdek-Místek DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
R.E.V.I.S, s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, 
jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 250 199,45

dph základní 
snížená

Základ daně 
43 036,32 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
9 037,63 

0,00

Cona s DPH v CZK 259 237,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCE PRACÍ
Zakázka:

Odstavné a parkovací stání při budově F-M, LESY ČR, s,p.

Místo: Datum: 10.10.2023

Zadavatel: LESY ČR, s.p, - Krajské ředitelství Frýdek-Místek Projektant:
R.E.V.I.S. s.r.o., 28. 
října 1639, Frýdek- 
Místek

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 250 199,45

HSV - Práce a dodávky HSV 250 199,45

1 - Výztuž základových pásů 43 036,32

2 - Sanace podloží 44 038,91

3 - Odstranění asfaltové plochy 20 884,83

4 - Sejmutí a odvoz omice 142 239,39

5 - Záměna Akuretenční nádoby 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS VÍCE PRACÍ
Zakázka:

Odstavné a parkovací stání při budově F-M, LESY ČR, s.p.

Místo:

Zadavatel: LESY ČR, s.p. - Krajské ředitelství Frýdek-Místek

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2023

R.E.V.I.S. s.r.o., 28. 
Projektant: října 1639, Frýdek-

Místek
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 036,32

d HSV Práce a dodávky HSV 43 036,32

D 2 Zakládání ____ ____ _________ _______________42 772,80
1 K 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari 1,064 40 200,00 42 772,80

vv "základové pásy Gabionové zdi
vv 1,55*(5,85+10,95+1,8+28,0+0,3+6,25+3,0+3,0+21,2)‘5,398*1,15*0,001 0,773
w "příprava základových pásů pro plánovaně kryté stání
vv 1,95*3,0*8*5,398*1,'15*0,001 0,291
w Součet 1,064

D 998 Přesun hmot 263,52

. 2 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t 1,131 233701 263,52

Strana 3 z 3



Sanace podloží v rámci zavlhlého místa při vjezdu

Více-práce

11 K 132251103

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 
mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 
m3

m3 19,200 450,00 8 640,00

13 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 19,200 262,00 5 030,40

14 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání 
neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství do 100 m3, z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 19,200 264,00 5 068,80

16 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 19,200 26,00 499,20

17 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 38,400 450,00 17 280,00

564681011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 
63-125 mm plochy do 100 m2 ti 300 mm m3 19,200 331,94 6 373,31

289970111R00 Vrstva geotextílie Geofíltex 300g/m2 m2 50,000 22,94 1 147,20

Celkem: 44 038,91



Odstranění asfaltové plochy

Více-práce opraveno špatně

113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 
100 mm strojně pl do 50 m2

m2 101,790 81,25 8 270,15

997231511
Nakládání, překládání nebo manipulace se 
sutí a vybouranými hmotami

t 8,750 73,02 638,89

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

t 8,750 147,05 1 286,71

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,750 6,38 55,85

997013645
Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu 
kód odpadu 17 03 02

t 8,750 1 215,23 10 633,23

Celkem: 20 884,83



Sejmutí ornice

cena za
Více-práce jednotku cena celkem

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 
200 mm strojně

m2 475,600 26,66 12 679,65

13 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 95,120 262,00 24 921,44

14 167151101

Nakládání, skládání a překládání 
neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství do 100 m3, z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 95,120 264,00 25 111,68

16 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 95,120 26,00 2 473,12

17 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 171,230 450,00 77 053,50

Celkem: 142 239,39



Záměna aku-retenční nádoby

Méně-práce
30 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus -4,000 361,00 -1 444,00

31 M 59321R překlad železobetonový plný kus -4,000 550,00 -2 200,00

34 K 342321510
Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, 
ochranné přizdívky tř. C 20/25

m3 -3,800 4 500,00 -17 100,00

37 K 379321211 Nosná obezdívka ostění šachty z betonu železového se zvýšenými nároky na prostředí 
z betonu tř, C 25/30 a tř. C 30/37 v hornině suché

m3 -1,800 4 500,00 -8 100,00

38 K 379351221 Bednění líce betonového nebo železobetonového ostění svislých šachet průřezu 
hranatého nebo víceúhelníkového zřízení, v hornině suché

m2 -11,000 500,00 -5 500,00

39 K 379351229 Bednění líce betonového nebo železobetonového ostění svislých šachet odstranění 
bez ohledu na stupeň zavodnění, průřezu hranatého nebo víceúhelníkového m2 -11,000 500,00 -5 500,00

40 K 379363215 Výztuž železobetonového ostění svislé šachty v hornině suché z oceli, průměr prutu do 
10 mm ze svařovaných sítí

-0,044 25 050,00 -1 102,20

41 K 382413116 Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 8000 I kus -1,000 4 500,00 -4 500,00

42 M 5623001R

jímka plastová objem 8m3, AKU-RETENČNl NÁDOBA, dvouplášťová nádrž, D/H
2720/2220 mm, kompletní vystrojení (mechanický filtr, ponorné tlakové čerpadlo, 
hladinový spínač, elektromagnetický ventil, řídicí jednotka)

kus -1,000 160 000,00 -160 000,00

43 K 386130104 Montáž odlučovačů ropných látek polyetylenových, průtoku 10 l/s kus -1,000 5 000,00 -5 000,00

44 M 562001R
odlučovač lehkých kapalin (dx š x v) 1660x700x1260 mm, vodotěsná svařovaná 
polypropylenová nádrž se sedimentační komorou, koalescenční vložkou a sorpčním 
filtrem, se dvěma poklopy do 151

kus -1,000 134 229,72 -134 229,72

45 K 452321151
Podkladní a zajišťovacf konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky 
pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25

m3 -2,547 4 500,00 -11 461,50

46 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo 
sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty

m2 -3,696 500,00 -1 848,00

47 K 452368211 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí 
typu Kari

-0,085 25 050,00 -2 129,25

62 K 632450124
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) ti. přes
40 do 50 mm

m2 -8,000 350,00 -2 800,00

116 K 711511101 Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet natěradly a tmely za 
studená nátěrem penetračnfm

m2 -8,000 20,00 -160,00

117 M 11163150 lak penetrační asfaltový -Q,003 205 333,00 -616,00

118 K 711541164 Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet pásy přitavením NAIP m2 -8,000 200,00 -1 600,00

119 M 62832001
pás asfaltový nataviielný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné 
rohože, s iemnozrnným minerálním posypem

m2 -9,600 73,00 -700,80

120 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

-0,052 954,00 -49,61

Celkem: -366 041,08

Více-práce
271571111R0Q Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 4,80 1157,00 5 553,60
VD334124115 Osazení ŽB nádrží, jeřábem kus 2,00 18 069,00 36 138,00

VD386100000
Odlučovač lehkých kapalin, nádrž ze železobetonu, sedimentační komorou, koalescenční 
vložkou a sorpčním filtrem, se dvěma poklopy do 15t kus 1,00 124 361,48 124 361,48

VD38611000Q
Jímka ze železobetonu, užitný objem 8 m3, AKU-RETENČNÍ NÁDOBA, kompletní vystrojení 
(mechanický filtr, ponorné tlakové čerpadlo, hladinový spínač, elektromagnetický ventil, řídící 
jednotka kus 1,00 199 988,00 

Celkem:

199 988,00 
366 041,08



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna 6:1

Datum změny: 24.10.2023

Název veř. zakázky: S941/2023/448

Zhotovitel: Jiří Kalina - AGROKAL s.r.o.

Objednatel; Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku):
Odstavné a parkovací 
stání při budově Nádražní 
2811

Charakter akce:

I

Čísla objektů:
SO01

Stavební díly:

Popis změny:
Jedná se zajištění následujících prací na jednotlivých objektech:

1) Výztuž základových pásů
2) Sanace podlož!
3) Odstranění asfaltové plochy
4) Sejmutí a odvoz ornice
5) Záměna aku-retenční nádoby

Zdůvodnění změny:
1) Vyztuženi základových pásů ze svařovaných kari síti nebylo součástí položkového rozpočtu stavby, nicméně je nutné 

provézt pro dostatečné rozneseni zátěže od gabionových stěn směrem do podloží.
2) V průběhu výkopových prací po sejmutí ornice se v části při vjezdu do parkoviště objevila značně zavlhlá část podloží. 

Zemni vlhkost byla patrná I za sucha. Proto byly provedeny kamerové zkoušky dešťové kanalizace poblíž vlhkého místa. 
Kamerové zkoušky nepotvrdily prasklé potrubí. Přistoupili jsme k lokální sanaci zavlhlého místa formou „kufru" z kameniva 
hrubého drceného frakce 63-125mm.

3) Došlo k odstraněni stávající asfaltové plochy - tato zde byla ponechána po odstranění stávající stavby (rok 2019) jako 
dočasná zpevněná plocha pro osobní automobily.

4) Sejmutí a odvoz ornice, projektová dokumentace nepočítala se sejmutím ornice, pouze s úpravou pláně a vyrovnáním 
výškových rozdílů. Nicméně ornice, zde ve skutečnosti byla ve značném rozsahu.

5) Záměna aku-retenční nádoby. Vzhledem k pozdnímu předáni stavby dodavatel přistoupil k objednáni prefa-montované 
aku-retenční nádoby, namísto železobetonové. Odpadá kompletně mokrý proces montáže včetně bedněni.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:

Ui 4V.

.Podpis:

Dopady:

-------------------------- .

do projektové dokumerítace (Ano/Ne, DSPS): ANO

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončeni do: 31.12.2023

do ceny:

Sníženi ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 366 041,08,-

N:

Bilance:

250 199,45 Kč béz DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 616 240,53,-

N:

Konečná celková cena akce po změně 2 700 000 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2 950 199,45 Kč bez DPH 

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum:
Podpis:

Technický dozor objednatele: Datum:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: ?3£3
Podpls:

Stránka 1 z 2



Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) 
Krycí list

Poznámka:

3.4 Pokyn 65/2023 Příloha č. 6

Stránka 2 z 2




